
平成３０年５月２５日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

第７０回 体育大会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に、ご支援ご協力を賜り、感謝致しております。

さて、平成３０年度体育大会を次のとおり実施いたします。公務ご多用のおりとは存

じますが、是非ご来校いただき、生徒の演技をご覧いただきますようご案内申し上げま

す。

１ 日 時 平成３０年６月９日（土）午前９時～

雨天時 ６月１２日（火）

２ 場 所 尼崎市立小田北中学校 運動場

※ 開会式から閉会式まで授業の位置づけとなります。生徒席への立ち入りはご遠慮く

ださい。（なお、特別事情のある方は担任等にお知らせください。）

※ 自動車でのご来校はご遠慮ください。自転車は係りの指示に従って南校舎南側等へ

お願いします。

※ トイレについては渡り廊下１階をご利用ください。

※ 混雑防止、不法防止のため、未成年の兄弟姉妹の入場については、必ず、保護者同
伴でお願いします。高校生や在校生に関係のない未成年者は入場できません。

以 上


